VOORBLAD UITSLAG  C.C. 0SS

WEDVLUCHT........ Vichy
VLUCHTCODE. 4+ v v E26

DATUM: v vvananns 29/06/24
AANTAL DUIVEN.... 309
DEELNEMERS....... 28
LOSSINGSTIJD. ..., 08.30 UUR
WINDRICHTING..... ZUID

COORDINATEN...... +4608170  +0324180



UITSLAG C.C.0SS VANUIT Vichy MET 309 DUIVEN OP 29/06/24 oM 08.30 UUR

CPL ---> SPL VPL NAAM R-VER RINGNUMM V AD/PR  GT AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN CC-PNT STDPNT VERPNT CC-BEDR STDBEDR
1 1 1 Comb.v.Wanrooij 2-MSD 3.2335813 V 62/ 12 34 641.326 18.21.41 1083.892 1000.0 1000.0
2 3 1 1 M.J Lourenssen 1-0SS 3,2338169 30/ 19 07 646.263 18.42.15 1055.545 990.3 1000.0 1000.0
3 6 2 2 M.J Lourenssen 1-0SS 1.4003116 30 13 02 18.42.29 1055.143 980.6 978.3 956.5
4 66 2 Nico van Santvoort  2-MSD 3.4020370 07/ 03 02 639,377 18.38.59 1049.909 970.9 982.5
5 77 3 16G. Vos 1-BDU 1.1312472 06/ 03 03 645,661 18.46.35 1047.150 961.2 956.5 1000.0
6 8 4 3 M.J Lourenssen 1-0SS 2.4012918 V30 25 03 18.53.30 1036.500 951.5 934.8 913.0
7 91 5 4 H.C. Megens 1-0SS 3.9416161 05/ 02 04 646.342 19.00.25 1025.262 941.7 913.0 869.6
8 15 6 5 M.J Lourenssen 1-0SS 1.4003112 30 06 04 19.06.33 1015.251 932.0 891.3 826.1
9 3 R. Heesakkers & Zn  2-MSD 2.2237331 047 01 03 640.606 19.09.14 1002.129 922.3 964.9

10 33 4 Gebr. Verhoeven 2-MSD 2.8565303 08/ 04 03 640.752 19.11.24 998.984 912.6 ou47.4
11 13 5 Comb.v.Wanrooij 2-MSD 1.2137105 V 62 01 02 19.32.54 967.447 902.9 929.8
12 14 6 J. Schutjens 2-MSD 3.2337505 16/ 13 02 640.613 19.52.53 938.086 893.2 912.3
13 38 7 Comb.v.Wanrooi}j 2-MSD 2.2237674 V62 32 03 20.03.39 924.560 883.5 894.7
4 22 8 J. Schutjens 2-MSD 3.2337502 16 11 02 20.21.27 900.420 873.8 877.2
15 18 7 6 M.J Lourenssen 1-0SS 3.4020780 30 11 05 21.16.08 843,534 864.1 869.6 782.6
16 45 8 1H. Ulijnen Zn 1-00T 1.2138884 V 24/ 06 09 646.014 21.21.34 837.275 854.4 847.8 1000.0
17 35 9 7 P. Wittenberg 1-0SS 3.4028371 V. 14/ 06 07 647.180 21.27.42 832,169 8u4,7 826.1 739.1
18 21 10 8 M.J Lourenssen 1-0SS 0.4097672 30 08 06 21.26.51 831.897 835.0 804.3 695.7
19 61 11 2 J.M. van den Bogaart 1-BDU 0.4098018 06/ 02 04 644,086 21.24.16 831.866 825.2 782.6 900.0
20 37 12 9 N. van den Hurk 1-0SS 3.2344912 047 02 04 645,035 21.25.49 831.412 815.5 760.9 652.2
21 43 13 10 M.J Lourenssen 1-0SS 2.4012921 V. 30 02 07 21.35.05 823,173 805.8 739.1 608.7
22 23 9 J. Schutjens 2-MSD 3.2337195 16 15 03 21.32.04 819,117 796.1 859.6
23 24 10 J. Schutjens 2-MSD 3.2337503 16 07 04 21.48.10 802.595 786.4 842.1
2425 11 J. Schutjens 2-MSD 3.2337506 16 03 05 21.48.44 802.025 776.7 824.6
25 26 12 J. Schutjens 2-MSD 3.2337538 16 05 06 21.55.13 795.568 767.0 807.0
26 28 13 J. Schutjens 2-MSD 2.2237107 V 16 12 07 21.59.05 791.766 757.3 789.5
27 100 14 H. Hanegraaf 2-MSD 3.9433534 'V 09/ 02 09 639.028 22.03.58 785.075 747.6 771.9
28 29 15 J. Schutjens 2-MSD 3.2337530 16 08 08 22.06.22 784.702 737.9 754.4
29 39 16 J. Schutjens 2-MSD 3.2337261 V 16 06 09 22.45.,30 759.020 728.2 736.8
30 80 14 3 L.W. Loeffen 1-BDU 1.1311795 05/ 03 01 643.122 05.35.25 726.348 718.4 717.4 800.0
31 32 15 11 F. van Leuken 1-0SS 3.2337649 047 02 03 645.035 06.20.23 693.289 708.7 695.7 565.2
32 16 12 F. van Leuken 1-0SS 3.2337637 04 02 02 06.31.08 685.370 699.0 673.9 521.7
33 36 17 Gebr. Verhoeven 2-MSD 2.8565340 08 05 02 06.26.38 684,099 689.3 719.3
3459 18 P. van Venrooi] 2-MSD 3.4020226 16/ 03 06 640.844 06.27.02 683.898 679.6 701.8
35 51 17 13 P. Wittenberg 1-0SS 3,4028355 V 14 14 02 06.40.04 681.194 669.9 652.2 478.3
3% 67 19 Gebr. Verhoeven 2-MSD 0.1615046 08 07 03 06.36.05 677.266 660.2 684.2
37 18 14 N. van den Hurk 1-0SS 3.2344904 o4 01 02 06.42.40 677.073 650.5 630.4 434.8
38 46 20 Comb.v.Wanrooij 2-MSD 3.2335807 62 54 04 06.37.47 676.652 640.8 666.7
3 79 21 J. Schutjens 2-MSD 3.2337531 V16 09 10 06.38.12 675.600 631.1 649.1
40 44 22 J. Delnoye 2-MSD 3.2335099 15/ 04 02 649.869 06.53.00 674.837 621.4 631.6
41 19 2 J.W van Hintum 1-00I 3.2337965 V 08/ 01 05 647.170 06.53.19 671.805 611.7 608.7 933.3
42 64 20 3 Leon van Hintum 1-00I 1.2139007 vV 05/ 02 02 647.170 06.57.43 668.750 601.9 587.0 866.7
43 49 21 15 M.J Lourenssen 1-0SS 1.4003122 V30 29 08 07.09.35 659.731 592.2 565.2 391.3
44 56 23 J. Delnoye 2-MSD 3.2335098 V 15 10 02 07.41.30 642.479 582.5 614.0
45 52 22 4 H., Ulijn en Zn 1-00I 3.2337855 24 12 02 07.46.40 635.423 572.8 543.5 800.0
4o 48 24 Comb.v.Wanrooij 2-MSD 1.2136956 V 62 o4 05 07.42.55 633.141 563.1 596.5
47 84 23 L4 Ties v Hal 1-BDU 3.9417166 V 04/ 03 04 644,241 07.49.25 631.963 553.4 521.7 700.0
48 53 25 Comb.v.Wanrooij 2-MSD 3.2335806 62 53 06 07.52.13 627.381 543.7 578.9
49 50 24 16 M.J Lourenssen 1-0S8S 3,2338171 V. 30 20 09 08.00.51 626.921 534.0 500.0 347.8
50 55 25 17 M.J Lourenssen 1-0S8S 2.4012872 V. 30 03 10 08.15.09 618.344 524.3 478.3 304.3
51 70 26 18 P. Wittenberg 1-0SS 3.4028347 14 05 03 08.21.35 615.433 514.6 456.5 260.9
52 54 27 5 H. Ulijnen Zn 1-001 2,2238591 V 24 01 03 08.21.29 614,383 504.9 434.8 733.3
53 60 26 Comb.v.Wanrooij 2-MSD 3.2336713 V62 36 07 08.14.40 613.898 495.1 561.4
54 74 28 6 H. Ulijnen Zn 1-00I 2.2238568 V 24 14 04 08.33.56 607.194 485.4 413.0 666.7
55 57 29 19 M.J Lourenssen 1-0SS 2.4012874 V30 24 11 08.43.21 602.098 475.7 391.3 217.4
56 63 27 J. Delnoye 2-MSD 3.9432332 15 06 03 08.50.07 601.665 466.0 543.9
57 68 30 20 M.J Lourenssen 1-0SS 1.1309082 30 05 12 08.44.42 601.342 456.3 369.6 173.9
58 31 5 Riny Ruys 1-BDU 1.2139648 06/ 01 05 640,814 91.56.52 4us.6 347.8 600.0
59 90 28 P. van Venrooij 2-MSD 2.4012058 16 12 02 91.54.85 436.9 526.3
60 62 29 Comb.v.Wanrooij 2-MSD 2.2237353 V62 13 08 91.51.94 427.2 508.8
61 32 6 J.M. van den Bogaart 1-BDU 2.4013069 06 05 02 91.45.93 417.5 326.1 500.0
62 69 30 Comb.v.Wanrooij 2-MSD 2.2238087 62 10 09  91.40.84 407.8 491.2
63 31 J. Delnove 2-MSD 3.2315608 V 15 08 04 90.83.87 398.1 u73.7
o4 33 7 Leon van Hintum 1-00I 2.2238715 V 05 03 02 90.80.68 388.3 304.3 600.0
65 86 32 Marcel Ekkebus 2-MSD 3.9414587 08/ 02 05 641.990 90.87.89 378.6 456.1
66 87 33 Nico van Santvoort  2-MSD 3.4020378 V 07 04 02 90.79.98 368.9 438.6
67 34 Gebr. Verhoeven 2-MSD 3.9414619 08 04 o4 90.77.73 359.2 421.1
68 72 34 21 M.J Lourenssen 1-0S8S 3.9414845 V30 26 13 90.63.52 349.5 282.6 130.4
69 76 35 Comb.v.Wanrooij 2-MSD 3.2336711 62 27 10 90.66.91 339.8 403.5
70 82 35 22 P. Wittenberg 1-0SS 3.4028394 14 02 04 90.56.73 330.1 260.9 87.0



UITSLAG C.C.0SS VANUIT Vichy MET 309 DUIVEN OP 29/06/24 oM 08.30 UUR

CPL ---> SPL VPL NAAM R-VER RINGNUMM V AD/PR  GT AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN CC-PNT STDPNT VERPNT CC-BEDR STDBEDR
71 36 comb.vd Berg-vd Wouw 2-MSD 2,2237267 03/ 01 03 640,937 90.60.72 320.4 386.0
72 75 36 23 M.J Lourenssen 1-0SS 3,2338156 30 16 14 90.50.46 310.7 239.1 43.5
7393 37 J.H.Heinrichs 1-0SS 2.8566656 04/ 02 01 643,737 90.53.40 301.0 217.4
74 97 38 8 H. Ulijn en Zn 1-00I 3.2338018 24 24 05 90.43.93 291.3 195.7 533.3
75 89 39 M.J Lourenssen 1-0SS 2.4012949 30 15 15  90.41.67 281.6 173.9
76 103 37 Comb.v.Wanrooij 2-MSD 3.2335922 V62 35 11 90.49.82 271.8 368.4
77 78 40 7 G. Vos 1-BDU 2.8568682 06 05 02 89.97.49 262.1 152.2 400.0
78 41 8 G. Vos 1-BDU 1.1312510 06 04 03  89.95.54 252.4 130.4 300.0
79 96 38 J. Schutjens 2-MSD 3.2337539 V16 04 11 89.99.72 2u42.7 350.9
80 83 42 9 L.W. Loeffen 1-BDU 2.8567972 05 03 02 89.93.55 233,0 108.7 200.0
81 8 43 9 R. van Schaijk 1-00I 3.2317649 06/ 02 01 643.994 89.76.87 223.3 87.0 466.7
82 99 44 P. Wittenberg 1-0S8S 3.4028379 V 14 11 05 89.51.43 213.6  65.2
83 45 10 L.W. Loeffen 1-BDU 2.8567984 05 o4 03 89.51.41 203.9 43,5 100.0
84 95 46 Ties v Hal 1-BDU 0.1618858 o4 01 02  89.44.55 94,2 21.7
85 10 R. van Schaijk 1-001 2.2224055 06 o4 02 88.96.77 184.5 400.0
86 39 Marcel Ekkebus 2-MSD 2.8565380 08 08 02 88.98.57 174.8 333.3
87 40 Nico van Santvoort — 2-MSD 1.4002391 V 07 03 03 88.92.76 165.0 315.8
88 94 41 Cor Hanegraaf 2-MSD 3.9414325 vV 23/ 02 07 638.819 88.93.57 155.3 298.2
89 92 M.J Lourenssen 1-0SS 3.2338161 30 17 16 88.78.65 145.6
90 42 P. van Venrooij 2-MSD 3.4020275 V16 02 03 88.88.73 135.9 280.7
91 H.C. Megens 1-0SS 2.8567197 05 05 02 88.70.53 126.2
92 98 M.J Lourenssen 1-0SS 3.2338167 V30 19 17 88.69.80 116.5
93 J.H.Heinrichs 1-0S8S 1.1310275 o4 02 02 88.74.42 106.8
o4 43 Cor Hanegraaf 2-MSD 3.2337366 23 05 02 88.82.92 97.1 263.2
95 Ties v Hal 1-BDU 1.1311961 V 04 03 03 88.71.58 87.4
9% 101 44 J. Schutjens 2-MSD 3.2337510 16 16 12 88.61.70 77.7 245.6
97 11 H. Ulijn en Zn 1-001 2.2238504 24 03 06 88.44.78 68.0 333.3
98 102 M.J Lourenssen 1-08S 3,2338177 V. 30 28 18  87.90.48 58.3
99 P. Wittenberg 1-0SS 3.4028356 14 03 06 87.84.58 48.5

100 45 H. Hanegraaf 2-MSD 2.4012410 V09 04 02 88.40.55 38.8 228.1

101 46 J. Schutjens 2-MSD 3.2337504 V16 01 13 87.94.76 29.1 210.5

102 M.J Lourenssen 1-0SS 3.2338153 V. 30 04 19 87.82.83 19.4

103 47 Comb.v.Wanrooij 2-MSD 2.2237758 62 48 12 87.92.55 9.7 193.0

48 P. van Venrooij 2-MSD 1.4002443 16 09 o4 87.84.72 175.4

49 Cor Hanegraaf 2-MSD 3.2337317 23 16 03 87.88.52 157.9

50 J. Delnoye 2-MSD 3.9432337 15 o4 05 87.61.55 140.4

51 Gebr. Verhoeven 2-MSD 2.8565326 08 02 05 87.77.92 122.8

52 Comb.v.Wanrooi] 2-MSD 3.2335931 V. 62 33 13 87.74.69 105.3

53 J. Delnoye 2-MSD 3.9432371 15 03 06 87.56.75 87.7

54 J. Delnoye 2-MSD 3.9432380 15 01 07 87.51.88 70.2

55 P. van Venrooi] 2-MSD 1.4002465 16 01 05 87.60.51 52.6

56 P. van Venrooi] 2-MSD 3.4020269 V 16 13 06 87.60.46 35.1

57 Comb.v.Wanrooi] 2-MSD 2.2237641 V 62 02 14 87.57.96 17.5

12 H. Ulijn en Zn 1-00I 2.2238592 V 24 18 07 86.90.75 266.7

13 H. Ulijn en Zn 1-001 3,2338017 24 22 08 82.47.95 200.0

14 R. van Schaijk 1-00T 9.3926650 V 06 05 03 81.65.48 133.3

15 R. van Schaijk 1-00T 3,2317657 06 02 04 81.62.74 66.7

RECAPITULATIE POELES DD : 290624 BESTEMMING : Vichy BETREFT : CC 0SS
VERG  DUI DEEL ---POELE 1:4----------------—- 1:10 1:25 HWH SP1 SP2 SP3 S2 S3 S4 EHP KEI
VEN NEM 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50 100 50 UITSLAGEN

2135 43 4 1 DE OOIEVAAR
2137 67 7 4 P.V. 0SS
2139 28 6 1 DE BLAUWE DUIF
2130 171 11 PV MAASDONK
TOT. 309 28 6

AANTAL PRIJZEN
RESTPLAATS
RESTBEDRAG



PRIJSNUMMERS EN GELD OVER DD : 290624 BESTEMMING

OVER

DE BESTE 1 VAN 02 DAGFOND

NR NAAM

1 J. Schutjens
2 Leon van Hintum
3 M.J Lourenssen
4 Gebr. Verhoeven
5 P. van Venrooi}j
6 G. Vos

7 N. van den Hurk

8 Nico van Santvoort
9 J.W van Hintum
10 Comb.v.Wanrooij
11 F. van Leuken
12 H. Hanegraaf
13 L.W. Loeffen

14 Marcel Ekkebus

15 H.C. Megens

16 J.M. van den Bogaart
17 R. Heesakkers & Zn
18 P. Wittenberg

19 Ties v Hal
20 J. Delnoye

DE BESTE 1 VAN 02 DAGFOND

NR NAAM

P. van Venrooij

J. Schutjens

G. Vos

Leon van Hintum

Nico van Santvoort
F. van Leuken

H. Hanegraaf

M.J Lourenssen
Comb.v.Wanrooi}j

10 L.W. Loeffen

11 R. Heesakkers & Zn
12 Gebr. Verhoeven

13 N. van den Hurk

14 J. Delnove

15 H. Ulijn en Zn

16 J.M. van den Bogaart
17 P. Wittenberg

18 comb.vd Berg-vd Wouw
19 J.W van Hintum

20 Marcel Ekkebus

OWOoONOUTEWN -

ONAANG CC 0SS

PLAATS PUNTEN
Geffen 506.0
Berghem un7.2
Berghem 340.8
Heesch 327.7
Geffen 314.7
0ss 310.1
0ss 293.2
Rosmalen 289.4
Berghem 287.0
Geffen 285.7
0ss 281.5
Nuland 232.6
0ss 231.1
Heesch 223.1
Berghem 213.5
0ss 207.1
Geffen 198.4
Herpen 187.3
0ss 167.0
Macharen 137.8

AANGEW CC 0SS

PLAATS PUNTEN
Geffen 865.9
Geffen 835.0
0ss 829.3
Berghem 792.8
Rosmalen 723.6
0ss 703.9
Nuland 695.2
Berghem 665.1
Geffen 528.5
0ss 475.7
Geffen 461.2
Heesch 456,3
0ss 325.3
Macharen 310.7
Berghem 286.5
0ss 284.6
Herpen 276.4
Geffen 256.2
Berghem 235.8
Heesch 231.7

: Vichy

BETREFT :



DUIFKAMPIOENEN CC 0SS

=
el

WO NOOUTEWN -

NAAM

Comb.v.Wanrooij
Comb.v.Wanrooij
Comb.v.Wanrooij
M.J Lourenssen
Comb.v.Wanrooij
M.J Lourenssen
Comb.v.Wanrooij

Nico van Santvoort

P. van Venrooi]
G. Vos

P. van Venrooi]
M.J Lourenssen
M.J Lourenssen
Marcel Ekkebus
H.C. Megens
Comb.v.Wanrooij
M.J Lourenssen
Comb.v.Wanrooi}j
R. Heesakkers &
G. Vos

Gebr. Verhoeven
H. Hanegraaf
Comb.v.Wanrooi}j
Cor Hanegraaf
Leon van Hintum
J. Schutjens
Comb.v.Wanrooij
Comb.v.Wanrooij
Comb.v.Wanrooij
J. Schutjens

Zn

PLAATS

Geffen
Geffen
Geffen
Berghem
Geffen
Berghem
Geffen
Rosmalen
Geffen
0Oss
Geffen
Berghem
Berghem
Heesch
Berghem
Geffen
Berghem
Geffen
Geffen
0ss
Heesch
Nuland
Geffen
Nuland
Berghem
Geffen
Geffen
Geffen
Geffen
Geffen

STAND DAGFOND 01 VAN 02 VLUCHTEN

RINGNR  PRYZEN PUNTEN

32335813
32336711
22237449
32338169
32335981
14003116
22237434
34020370
14002465
11312472
34020275
24012918
24012872
28565380
39416161
12137008
14003112
22237750
22237331
11312499
28565303
28227746
12137105
14002295
12139008
32337505
22238005
22237674
22237641
32337502

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1000.
1000.
991.
990.
983,
980.
975,
970,
967.
961,
959,
951.
951.
943,
941,
935,
932.
926.
922,
918,
912,
910.
902,
902,
894,
893,
886.
883,
878.
873.
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KAMPIOENSPUNTEN ONAANGEWEZEN ZS STAND GENERAAL OUD

=
el

WO NOOUTEWN -

NAAM

G. van Schaijk

L.M. van Erp

Riny Broers

Leon van Hintum

H. van de Haterd
M.J Lourenssen

H. Ulijn en Zn

H. Hanegraaf

J.W van Hintum
Comb.v.Wanrooi}j
Gebr Raaymakers
Mari van der Putten
W. van Dijk

Erik van Krieken
comb.vd Berg-vd Wouw
P. van Venrooij

W van Grinsven

Nico van Santvoort
R. Heesakkers & Zn
Jelte Verhoeven
A.L. Brands

Cor Hanegraaf

J.E. v. Bergen

W.L. Peters

Ties v Hal

G.J. Timmermans

M. van Schoten

J. Hendriks

Gebr. Verhoeven

H. Swanenberg

G.W. Heinrichs
Comb. van de Hurk
J.G. van Ballegooij
P.J.M van den Hurk
A. van den Hurk
J.M. van den Bogaart
Comb V.d.Donk-Kollen
A. van de Liefvoort
H.C. Megens

T. Dirks
J.H.Heinrichs

J. Schutjens
Geert.v.Hoey

G. Vos

G. van Uden

G. v. Opheusden

R. van Hout

A. van Berkom
Marcel Ekkebus

Harm Lamers

Piet vd Leest

J. van 0sch
G.J.C.P. van Mook
M. Lourenssen
Mevr.P.Wolters

C. van Grunsven
M.P.J van Bergen
Comb. Raymann & Zoon
L.G.J. Milissen

N. van den Hurk

PLAATS

Berghem
Berghem
0ss
Berghem
0ss
Berghem
Berghem
Nuland
Berghem
Geffen
Geffen
0ss
Herpen
Rosmalen
Geffen
Geffen
Heesch
Rosmalen
Geffen
Heesch
Berghem
Nuland
0ss

0Oss

0ss
Geffen
Lith
Geffen
Heesch
Geffen
0Oss
Heesch
0Oss

0Oss
Geffen
0Oss
Lith
Berghem
Berghem
Nuland
0ss
Geffen
0Oss

0Oss

0Oss

0Oss
Herpen
0Oss
Heesch
Heesch
0ss

0ss
Maren-Kessel
Berghem
0ss
Heesch
0ss

0ss
Haren
0ss

PUNTEN

5039.
4339,
4284
4115,
3985,
3813,
3767,
3663,
3526.
3029.
3029.
2874,
2852
2797.
2771,
2743,
2723,
2715,
2711,
2632,
2534,
2487,
2433,
2291,
2213,
2211
2199,
2189.
2156
2136.
2061.
1919,
1881,
1849,
1720.
1713,
1684,
1604,
1531.
1518.
1427,
1274,
1248,
1231,
1230.
1191,

903,

797.

787.

772,

720.

716

oul,

632.

630.

626.

614,

612,

589.

551,
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KAMPIOENSPUNTEN AANGEWEZEN ZS

=
el

WO NOOUTEWN -

NAAM

G. van Schaijk

H. Hanegraaf

L.M. van Erp

Leon van Hintum

H. van de Haterd
Riny Broers

P. van Venrooi]

M.J Lourenssen

R. Heesakkers & Zn
H. Ulijn en Zn

Gebr Raaymakers

J.W van Hintum

G.W. Heinrichs
Comb.v.Wanrooij
Jelte Verhoeven

W. van Dijk

Erik van Krieken

W van Grinsven
comb.vd Berg-vd Wouw
Mari van der Putten
W.L. Peters

J.E. v. Bergen

Ties v Hal

Gebr. Verhoeven

Cor Hanegraaf

Nico van Santvoort
.G, van Ballegooi}
.C. Megens

van Schoten

. Swanenberg

.L. Brands

van den Hurk

.J. Timmermans

.M. van den Bogaart
H.Heinrichs

. Dirks

. V. Opheusden

. Schutjens
Hendriks

Comb V.d.Donk-Kollen
A. van de Liefvoort
A. van Berkom

Comb. van de Hurk
G. Vos

G. van Uden
Mevr.P.Wolters
Geert.v.Hoey

P.J.M van den Hurk
Comb. Raymann & Zoon
Piet vd Leest
Lourenssen

van Grunsven

van Leuken

.G.J. Milissen
Bouman

.F. van 0lphen
.J.C.P. van Mook
.P.J van Bergen
van Hout

van den Hurk

CccoHoc o> =X C

2o o X

PLAATS

Berghem
Nuland
Berghem
Berghem
0ss

0Oss
Geffen
Berghem
Geffen
Berghem
Geffen
Berghem
0ss
Geffen
Heesch
Herpen
Rosmalen
Heesch
Geffen
0ss

0Oss

0Oss

0ss
Heesch
Nuland
Rosmalen
0ss
Berghem
Lith
Geffen
Berghem
Geffen
Geffen
0Oss

0Oss
Nuland
0ss
Geffen
Geffen
Lith
Berghem
0ss
Heesch
0Oss

0Oss

0Oss

0ss

0Oss

0ss

0ss
Berghem
Heesch
0ss
Haren
Herpen
0ss
Maren-Kessel
0ss
Herpen
0ss

STAND GENERAAL OUD

PUNTEN

8162.
6929.
6898.
6651,
6456,
6410,
6034,
6001,
5986.
5766.
5600,
5528.
5471,
5348,
5287.
5286.
5016.
5012,
4994,
4976,
4948,
4812,
4782,
4605,
4531,
Lu72.
4262.
4168.
4163.
4152,
4101.
3752,
3751,
3705,
3547,
3467,
3441,
3384,
3230.
2864,
2859,
2851,
2850,
2783,
2772,
2450,
2147,
2128,
1973,
1765.
1725,
1370.
1301.
1239,
1231,
1180.
1047,
1042,

934,

902.
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DUIFKAMPIOENEN CC 0SS STAND GENERAAL OUD ZS (V-M-E-0-N)

NR  NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 G. van Schaijk Berghem 28567250 9 8115.7
2 G. van Schaijk Berghem 28567242 9 7716.2
3 6. van Schaijk Berghem 28567393 9 7379.2
4 G, van Schaijk Berghem 28567392 9 73474
5 G. van Schaijk Berghem 39415933 9 7256.1
6 L.M. van Erp Berghem 11311058 9 7150.8
7 H. Hanegraaf Nuland 34020308 9 7127.3
8 M.J Lourenssen Berghem 14003116 10 7092.4
9 G. van Schaijk Berghem 24013027 9 7065.6
10 Riny Broers 0ss 28567917 9 6854.0
11 M.J Lourenssen Berghem 24012921 9 6825.9
12 Comb.v.Wanrooij Geffen 22237540 9 6814.4
13 P. van Venrooij Geffen 04096951 9 6774.6
14 Comb.v.Wanrooij Geffen 12137105 9 6774.3
15 6. van Schaijk Berghem 04097496 9 6728.5
16 G. van Schaijk Berghem 04097492 9 6675.8
17 Comb.v.Wanrooij Geffen 22237641 9 6581.0
18 L.M. van Erp Berghem 11311104 9 6566.5
19 H. van de Haterd 0Oss 34020918 9 6484.0
20 G. van Schaijk Berghem 34020843 9 6429.6
21 H. van de Haterd 0Oss 26151453 8 6403.7
22 M.J Lourenssen Berghem 32338153 9 6372.9
23 M.J Lourenssen Berghem 11309082 9 6359.1
24 H, van de Haterd 0ss 32338127 9 6284.9
25 Leon van Hintum Berghem 22238722 8 6282.0
26 Comb.v.Wanrooij Geffen 12136956 9 6281.7
27 P. van Venrooi}j Geffen 24012031 8 6280.7
28 Riny Broers 0ss 28567932 8 6214.0
29 Riny Broers 0ss 11311628 7 6209.5
30 M.J Lourenssen Berghem 14003122 9 6148.4



